diabolica suasione in mortem cadens per se nunquam erigi potuit, per Filium meum a morte erexitur. Quomodo? Quoniam cum in mundo esset multos labores in corpore suo perferens, denique pro redēmptione mundi in crūcem positus est. Istud fideles homines pro salute sua cum sacerdotibus suis imitari debent. Quomodo? Adjutorium Filii mei quārēnt; quia cum post baptismū vetus crīmen Adæ revocaverint, de casu suo per semetipsos surgere non valent. Et ideo velut a patriarchis et prophetis consilium quārēnt, et ab apostolis auxiliū accipient: ubi peccata sua, denudatis vulneribus suis, in vera et pura manifestatione fideliter demonstrabunt. Quomodo? Peccata sua sacerdoti qui minister Filii mei est, devotissimo corde et ore confitentur. Et tunc sacerdos ille remedium eis in poenitentia ipsorum confitens, ita peccata eorum in morte Unigeniti mei sceliet. Sed illi deinde hoc modo ad vitam resurgentēs, resurrectionē etiam filii mei glorificabunt.

Qui autem vulnera peccatorum suorum denudare recusat, sed tacens per semetipsū sine sublevatōne alterius ea curare tentat, secundum quod tunc cor suum velle probat, seipsum decipit, quia sibimet ipsi sacerdos vult esse. Quapropter et sine adjutorio alterius surgere non valet; quoniam nec homo per semetipsū in salvationē erectus est, sed per Filium meum salvatus est. Unde qui salvari desiderat, nec in fine vitæ suæ peccata sua confiteri desperet. Quod si quis in hora mortis suæ positus remedia vulnerum peccatorum suorum quārēt, nec tamen sacerdotem cui peccata sua confiteatur habere possit, tunc alii homini quem eodem tempore opportunum habet ea manifestet. Vel si tam repente nullum hominem habere potest, ea mihi coram elementis cum quibus etiam illa perpetravit, ex intimo affectu cordis sui aperiat, et ego devotionem cordis ejus videns, poenitentiam ejus non abjicio. Quapropter nemo de ponderibus iniqūitatis suæ desperet, quoniam si de misericordia mea desperaverit, ad vitam non resurget. Qui autem cum desperatione certaverit, et tandem eam ad nihilum deduxerit, hic se liberavit, quia fortis existens viriliter vicit. Sed qui remedium salutis suæ per tumorem mentis suæ non quārēt, huic succurrendum non est; quoniam, dum me invenire posset, me querere recusavit. Ergo dum homo tempus habet: seipsum non negligat, sed refugium puræ confessionis quārēt, ut etiam Filius meus præcepit in Evangelio, dicens: *Vade et ostende te sacerdoti, et offer munus tuum quod præcepit Moses in testimonium illis* (*M lth. viii*) Quid hoc? Tu qui in peccatis sordes cum te ab ipsis emundari desideras, vide bona intentione, et ostende illa pura confessione sacerdoti qui minister meus est, et offer devoto corde munus veræ poenitentiae, quod ex voluntate Dei præsignavit ille, qui de multis inundationibus terrenæ iniqūitatis per divinam potentiam ablutus est, ut testifcentur illi qui te prius in malis actibus viderant